2
[image: Изображение 064]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.03.2019                                                                                                 №  47
п. Таманский

Об установке дорожного знака на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения дорожно-транспортных происшествий на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь Федеральными законами от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  статьи 8 Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района,      п о с т а н о в л я ю:
1. На участке автомобильной дороги по ул. Черноморской, от пересечения с автомобильной дорогой ст. Тамань - пос. Волна, установить дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено», запрещающий движение грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массой более 3,5 тонны.
2. Заместителю главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко:
2.1 Уведомить ОГИБДД ОМВД по Темрюкскому району об установке дорожного знака на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
2.2 Обеспечить установку дорожного знака, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии  с ГОСТ Р 52605-2006, с учетом требований безопасности дорожного движения.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Новотаманская централизованная бухгалтерия» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  В.З. Морозовой  оплатить установку дорожного знака.
4. Инженеру отдела имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района О.А. Каленик разместить настоящее постановление на сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления «Об установке дорожного знака на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  В.С. Бригадиренко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Г.П. Шлахтер

image1.jpeg